
 

 

Viešoji įstaiga Šiaulių darbo rinkos mokymo centras įgyvendina Leonardo da 

Vinci Mobilumo  projektą „Gerosios patirties mainai autodrome“ . 

 

2014-12-18 

 
Projektinė veikla vykdoma gavus Europos Sąjungos paramą pagal Mokymosi visą gyvenimą 

programą, kurią Lietuvos Respublikoje administruoja Švietimo mainų paramos fondas. 

 

2014 metų gruodžio 08-12 dienomis, projekto „Gerosios patirties mainai autodrome“ dalyviai, 

dalyvavo mokymuose Latvijos autodrome. Šio vizito tikslas buvo kuo daugiau sužinoti apie 

vairavimo ypatumus autodrome. Visos dalyvius siuntusios organizacijos, VšĮ Šiaulių darbo rinkos 

mokymo centras, VšĮ Panevėžio darbo rinkos mokymo centras, VšĮ Vilniaus Jeruzalės darbo rinkos 

mokymo centras ir VšĮ Klaipėdos profesinio mokymo ir reabilitacijos centras, jau 2015 m. turi/turės 

panašius autodromus Lietuvoje, todėl labai svarbu tinkamai paruošti darbuotojus, kurie bus 

atsakingi už sklandų darbų vykdymą juose. Priimantieji partneriai  LTD „Baltic rings 333“ mielai 

sutiko pasidalinti savo patirtimi. Kas dieną vizito dalyviams buvo vedamos teorinės paskaitos, o po 

jų – praktiniai išbandymai. Vizito dalyviai patys turėjo įveikti kliūčių ruožus (slidžias dangas), kad 

pajaustų koks jausmas apima, kai automobilis staiga tampa nevaldomas, kokių veiksmų imtis, kad 

pasekmės būtų kuo švelnesnės.  

Pasak vizito dalyvių, teorinės žinios, niekada neatstos praktinių išbandymų. Geriau vieną kartą 

pabandyti, nei dešimt kartų išgirsti kaip tai padaryti.  


